
* دور جدیــد اردوی تیم ملی تپانچه کشــورمان با دعوت از 14 تیرانداز و 
با هدایت مریم ســلطانی از روز یکشنبه 23 دی ماه در تهران آغاز می شود 
و تا 12 بهمن ماه ادامه خواهد داشــت.  هانیه رستمیان از مازندران، مهسا 
نیک نفس از اصفهان، زینب طوماری از گیلان، لعیا محمدی از کرمانشــاه، 
ســامیه یاســی از هرمزگان و مینا قربانی از همــدان در بخش دختران و 
جواد فروغی از تهران، وحید گلخندان از کرمانشــاه، ســجاد پورحسینی از 
گیلان، محمدرســول عفتی از کرمانشاه، امیر جوهری خو از تهران، مرتضی 
علی محمدی از قزوین، شایان تمدن از اصفهان و رضا قره گوزلو از قزوین در 

بخش آقایان نفرات دعوت شده به این اردو هستند.
* احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در حکمی مهران تیشــه گران را به 
عنوان سرپرســت فدراسیون اسکی و ورزش های زمستانی منصوب کرد. در 
این حکم، وزیر ورزش از تیشــه گران خواسته »ضمن رعایت اصل بیطرفی، 
عدالت محوری و عدم حضور در فرآیند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر 
انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابات 
رئیس و سایر اعضای هیئت رئیسه فدراسیون اقدام کند.« ریاست فدراسیون 
ورزش ناشــنوایان، آخرین سمت تیشــه گران به عنوان رئیس فدراسیون 
 بوده اســت. عباس نظریان رئیس فدراسیون اســکی بود که با پایان دوران 
چهار ســاله اش باید منتظر برگزاری انتخابات بماند و شــانس خود را برای 

انتخاب مجدد در این پست امتحان کند.
* ســخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: با امضای تفاهم نامه میان فدراسیون 
فوتبال ایران و ترکیه، تیم های ملی این دو کشــور با یکدیگر بازی دوستانه 
برگزار می کنند. امیرمهدی علوی درباره بحث بازگشــت میزبانی بازی های 
بین المللی به ایران اظهار داشــت: مذاکرات متعددی با فیفا و AFC صورت 
گرفته و نامه هایی نیز برای شــیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارســال شده اســت. در نامه ها اشاره شده اســت که با بازگشت پرواز های 
بین المللــی و با کلید واژه »ایران امن« شــرایط برای میزبانی مســابقات 
مهیاســت. در حال حاضر بازرســان AFC در تبریز حضور دارند تا شرایط 
میزبانی تراکتور در لیگ قهرمانان آســیا را بررســی کننــد. وی در مورد 
برنامه های آینده تیم ملــی فوتبال تصریح کرد: مهدی تاج در هفته جاری 
به کشــور ترکیه سفر می کند و قرار است تفاهم نامه ای با رئیس فدراسیون 
ترکیه امضا کنند که شــامل برگزاری دوســتانه تیم های ملی دو کشور در 

فیفادی های سال آینده می شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم قدیر سرلک
به دنبال راه شهادت

شــهید مدافع حرم قدیر سرلک رزمنده ای 
بسیجی بود که به صورت داوطلبانه برای اجرای 
عملیات مستشــاری به منظور دفــاع از حرم 
حضرت زینــب)س( و مبارزه بــا گروهک های 
تروریستی به ســوریه رفت. این شهید سال ها 
به عنوان فرمانده گردان امام حســین)ع( سپاه 
ناحیه شــهید محلاتی مشغول خدمت بود. وی 
در جریان یکی از مأموریت هایش در سوریه در 

روز 13 آبان سال 94 در منطقه حلب به شهادت رسید.
پدر شهید قدیر سرلک در مصاحبه با کیهان گفته بود: »در تمام این مدتی 
که قدیر در پادگان ها و هیئت ها فعالیت می کرد فقط به دنبال راه شهادت بود، 
راه قدیر از راه ما جدا و آرزویش فقط شهادت بود. او کسی بود که تحت هیچ 
عنوانی از بیت المال استفاده نمی کرد حتی همسرش را سوار ماشین بیت المال 

نمی کرد.«
شهید مدافع حرم قدیر سرلک در بخشی از وصیت نامه اش نوشت: »کاش 
صحبت های حاج احمد کاظمی سرلوحه کار امثال بنده که خادمی مجموعه ای 
را عهده دار شــدیم قرار گیرد. کاش وصیت شهدا که قاب اتاق های ما را اشغال 
کرده، دلمونو اشغال می کرد. کاش صحبت های ولی امر مسلمین، که سرلوحه 
روزمرمون شده، ســرلوحه اعمالمون می شد. کاش دل حضرت زهرا )سلام الله 
علیها( با اعمال ما خون نمی شــد. کاش مهدیِ )عجل الله تعالی فرجه شریف( 

فاطمه )سلام الله علیها( با اعمال ما ظهورش به تأخیر نمی افتاد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
در جلســه مجمع عمومی کمیته ملی پارالمپیک- که هفته گذشــته 
تشکیل شــد- وزیر ورزش در بخش پایانی صحبت های خود اعلام کرد که 
»در آینــده خبرهای خوبی از ورزش خواهد رســید.« البته همه می دانیم 
در حال حاضر و علی رغم همه کاســتی ها، گلایه ها، ضعف ها و مشــکلات 
خودســاخته، کمابیش در مورد نتایج ورزش و فعالیت و تلاش اهالی آن و 
هنرنمایی ورزشکاران شایسته و برومند اخبار خوش و روحیه بخشی به گوش 
می رســد اما آنهائی که ورزش ایران را می شناسند و از داشته های مادی و 
اقلیمی و همچنین مهم تر از همه ، منابع و نیروهای مستعد و کارآمد انسانی 
آن آگاهند ، خوب می دانند که آنچه به عنوان اخبار خوش و افتخارآفرینی و 
جایگاه و... برای ورزش کشورمان مطرح است ، در حد »کف« توانایی ها بوده 
و ظرفیت ها و استعدادها و توان بالقوه و نهفته- اگر به فعلیت درآید و به طور 
علمی و اصولی برای تحقق اهداف بزرگ تر برنامه ریزی شود- خیلی بالاتر از 

این حرف ها و بیشتر از چیزی است که امروز می بینیم.
خوشــبختانه وزیر ورزش- حداقل با توجه به آنچه از بدو مسئولیت از 
زبان ایشــان شنیده ایم- به این  نکته باور دارد و به کرات حرف از اصلاحات 
اساســی و ایجاد تحول می زند و در جلســه اخیر باز روی مسئله اصلاح و 
تحول تاکید و این بار از تعبیر »پوســت انــدازی« برای بیان مقصود خود 

استفاده کرد.
 ورزش ابزاری کارآمد و فعالیت ها و رقابت های ورزشی، فرصت مناسبی 
اســت که دولت ها و برنامه ریزان و سیاســتگذاران باید سعی کنند قبل از 
آنکه فرصت طلبان و نامحرمان و منفعت جویان و جریانات و باندهای ناسالم 
و مخــرب به جان آن بیفتند و مهــارش را در جهت اهداف زیاده خواهانه و 
شخصی- و بعضا ضد ورزشــی و برخلاف منافع ملی- در اختیار بگیرند، با 
هشــیاری و ظرافت از آن در جهت نشاط ، همبستگی و پیشبرد برنامه های 
فرهنگــی و اخلاقــی و اجتماعی و بالاخــره تحقق اهــداف و آرمان های 
ملی ، بهترین و بیشــترین اســتفاده را ببرند. و این واقعیتی غیرقابل انکار 
اســت که این اتفاق در ورزش ما خیلی خیلی کم رخ داده و مســئولین و 
دســت اندرکاران در مقاطع مختلف ، از ورزش با این ظرفیت بالا و تاثیرگذار 
و کارکردهای متنوع ، حســابی غافل بوده اند و خواســته و ناخواسته میدان 
را بــرای گردوخاک  کردن و دور برداشــتن جریانــات منفعت جو و عناصر 
فرصت طلب باز کرده اند ، به گونه ای که امروز تکلیف و خط و ربط ورزش را 
در حوزه فن و فرهنگ ، همین نامحرمان و رخنه کرده ها مشخص می کنند و 

در واقع » پدرخوانده« های آن به حساب می آیند. 
در چنین وضعی بســیار طبیعی اســت که ورزش مستعد ایران نتواند 
قابلیت هایــش را بروز دهد و کارکردهای مثبــت خود را به نمایش بگذارد 
و بیشــتر از اینها برای مردم )صاحبان اصلی ورزش( پیام آور شادی و غرور 
و افتخار ملی باشــد. چنین وضعیتی این نکته را به عنوان یک وظیفه مهم 
و مســئولیت حیاتی به دســت اندرکاران ورزش یادآور می شود که موضوع 
»تحول«- یا به قول وزیر محترم ، » پوســت اندازی«- را باید جدی گرفت و 
نباید فقط تکرار کرد بلکه باید هرچه سریع تر- و البته با تامل و برنامه ریزی 

و خیلی حساب شده– در این باره اقدام کنیم. 
خیلی روشن است که این شرایط به دلیل غفلت و قصور صورت گرفته، 
بر ورزش حاکم شــده و برای پایان دادن به آن باید تلاش مضاعف و جانانه 
کرد ، چنان که آقای وزیر نیز در همان جلســه بر »تــلاش ایثارگرانه« )نه 
کاســبکارانه و نه کارمندی و رفع تکلیفی( برای حل مشکلات تاکید کرده 

است.
تردیدی نیســت که با توکل به خدا و درایــت و برنامه ریزی و همت و 
دلســوزی مسئولان ، مشکلات قابل حل و موانع کنار رفتنی است و در این 
مورد جای نگرانی و نومیدی وجود ندارد. بنابراین باید هر چه زودتر- و البته 
مدبرانه و دقیق- وارد عرصه عمل شــد و شــجاعانه و با روحیه جهادی به 
جنگ موانع و مانع سازان رفت، کسانی که جز منافع حقیر و جاه طلبی های 
سیری ناپذیر ، هیچ حرمت و »خط قرمز« دیگری ) کشور، مردم، ورزش و...( 

برای خود قائل نیستند و...

پوست اندازی در ورزش

نکته  ورزشی

IOC اعلام تاریخ اولیه انتخاب رئیس جدید
کمیتــه بین المللی 
تاریخ   )IOC( المپیــک 
اولیــه انتخــاب رئیس 

جدید را اعلام کرد.
رئیــس  انتخــاب 
جدید کمیته بین المللی 
طور  به   )IOC( المپیک 
 20 بــرای  آزمایشــی 

مارس )30 اسفند( برنامه ریزی شده است؛ البته تاریخ برگزاری انتخابات بسته 
به نهائی شدن دستور جلســه کمیته اجرائی این سازمان، ممکن است تغییر 

کند.
در صــد و چهل و چهارمین اجــلاس IOC که از 18 تا 21 مارس 2025 
)28 اســفند تــا اول فروردین 1404( در یونان برگزار می شــود، هفت نامزد 
برای تصدی پست ریاست این سازمان با یکدیگر رقابت خواهند کرد. نامزدها 
برنامه های خود را در جلسه غیرعلنی به همه اعضای کمیته بین المللی المپیک 
در نشســتی که در لوزان )سوئیس( در 30 ژانویه 2025 برگزار می شود، ارائه 

خواهند کرد.
در آگوست 2024، توماس باخ، رئیس کنونی IOC اعلام کرد که در پایان 
دوره کنونی از ســمت خود کناره گیری می کند. او از سال 2013 بیش از 10 

سال ریاست IOC را بر عهده داشت.
مدعیان قهرمانی گرنداسلم استرالیا از نگاه مدودف

تنیسور شماره 5 جهان مدعیان اصلی قهرمانی نخستین گرنداسلم 2025 
را نام برد.

دانیل مدودف، تنیسور روسی درباره مدعیان قهرمانی گرنداسلم استرالیا 
2025 گفت: در حال حاضر یانیک ســینر و کارلوس آلکاراس دو مدعی اصلی 
قهرمانی این مسابقات هستند. از سویی من هم تمام تلاشم را در این گرنداسلم 
به کار خواهم برد. ســال گذشته کاری که در بازی های مقابل آنها انجام دادم، 

کافی نبود، بنابرین سعی می کنم چیزی را بهبود بخشم.
دانیل مدودف اولین بازی خود را در گرنداسلم استرالیا 2025 روز دوشنبه 
13 ژانویه برگزار می کند و حریف او تنیســور شــماره 414 جهان کاسیدیت 

سامری از تایلند خواهد بود.
تنیســور شماره 5 جهان درباره آماده سازی فصل جدید هم اظهار داشت: 
صادقانه بگویم، آماده سازی عالی بود. نمی خواهم خیلی اظهارنظر کنم اما این 
یکی از بهترین پیش فصل های من بود. من خیلی وقت داشتم و ما پنج هفته 
تمرین کردیم، این مقدار زیاد است. فکر می کنم چیزهای جالب زیادی از من 

خواهید دید.
گرنداســلم استرالیا 2025 از 12 تا 26 ژانویه )23 دی تا 7 بهمن( برگزار 

می شود.
ماسکرانو آب پاکی را روی دست نیمار ریخت

ســرمربی آرژانتینی تیم فوتبال اینترمیامی آمریکا می گوید که حتی فکر 
کردن به جذب ستاره برزیلی تیم الهلال عربستان هم غیرممکن است.

نیمار، ســتاره برزیلی الهلال پیش از ترک بارســلونا در ســال 2017 و 
پیوســتن به پی اس جی، به همراه لیونل مســی و لوئیز سوارز در بارسا مثلث 

مرگباری را تشکیل می دادند.
مــرد برزیلی کــه تا ماه ژوئن با الهــلال قرارداد دارد، هفته گذشــته در 
گفت وگو با ســی ان ان گفت که ایجاد آن مثلث مخوف این بار در اینترمیامی 

»باورنکردنی« خواهد بود.
با این حال، خاویر ماســکرانو، سرمربی آرژانتینی تیم فوتبال اینترمیامی 
دراین باره گفــت: نمی توانیم دربــاره نیمار حرف بزنیم چــون پولی نداریم. 
مشخصا نیمار بازیکن فوق العاده ایست اما شما قوانین ام ال اس را درباره سقف 
دســتمزد می دانید. بنابراین در حال حاضر حتی تلاش برای فکر کردن به او 

هم غیرممکن است.
نیمار از زمان انتقال از پی اس جی به الهلال در ســال 2023 با قراردادی 
به ارزش 90 میلیون یورو، تنها هفت بار برای تیم ســعودی به میدان رفته و 

مصدومیت های تکراری همواره او را از خانه نشین کرده است.
ماســکرانو در ماه نوامبر 2024 جانشــین »تاتا مارتینو« در اینترمیامی 
 شد و هدایت مسی، هم تیمی اســبق و همچنین سوارز اروگوئه ای را برعهده 

گرفت.

آخرین گمانه زنی ها درخصوص نیمکت پرسپولیس
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت انتخاب 
ســرمربی این تیم گفت: حدود 20 گزینه داشتیم که در کمیته فنی خودمان 
بررســی کردیم و در نهایت به دو گزینه رسیدیم و مذاکرات با آنها در جریان 
است. نکته مهم این است که یکی از همین گزینه ها ابتدای فصل هم قرار بود 
به پرســپولیس بیایید اما متاسفانه برخی با ایران هراسی برای ما مشکل ایجاد 
می کنند. بررســی ها در این زمینه نشــان می دهد که گزینه مورد اشاره رضا 
درویش، والتر ماتزاری سرمربی ایتالیایی است که در ابتدای فصل هم توافقات 
نهائی با او انجام شده بود اما این مربی به پرسپولیس پاسخ منفی داد. در این 
خصوص ایسنا در خبری عنوان کرد که مذاکرات جدید با این مربی ایتالیایی 

در جریان است و دو طرف بر سر بندهای قرارداد درحال تبادل نظر هستند.
پیشــنهاد اولیه ماتــزاری برای قرارداد یکســال و نیمه با پرســپولیس 

دلار بوده است. 3 میلیون 
دعوت ایران به تورنمنت فوتسال برزیل

رئیس کمیته فوتســال گفت که تیم ملی ایران به تورنمنتی تدارکاتی در 
کشور برزیل دعوت شده است.

تیم ملی فوتســال کشــورمان پس از جام جهانی 2024 در فیفادی آذر 
ماه یک اردوی تدارکاتی در تهران برپا کرد و دیداری دوســتانه با تیمی به نام 
»پوریا طب« تنها مسابقه ملی پوشان بود! احسان اصولی رئیس کمیته فوتسال 
اعلام کرد فدراســیون فوتبال برزیل با ارسال دعوتنامه ای به فدراسیون ایران، 
شاگردان وحید شمسایی را به تورنمنتی چهارجانبه در این کشور دعوت کرده 
اســت. اصولی ابراز امیدواری کرد که مقدمات حضور ایران در تورنمنت فوق 
فراهم شــود. تیم های ملی برزیل، ایران، کلمبیا و افغانستان در این تورنمنت 
شــرکت می کنند و از 13 تا 19 اسفند با هم رقابت خواهند کرد. برزیل اخیراً 

به قهرمانی جام جهانی 2024 دست یافت.
ال کلاسیکو دیدنی در فینال سوپرجام اسپانیا

تیم فوتبال رئال مادرید حریف بارسلونا در فینال سوپرجام اسپانیا شد.
تیم فوتبال رئال مادرید در دومین بازی مرحله نیمه نهائی سوپرجام اسپانیا 
و از ساعت 22:30 پنجشنبه شب هفته گذشته در ورزشگاه ملک عبدالله شهر 
جده عربســتان به مصاف مایورکا رفت و با پیروزی 3 بر صفر راهی فینال شد 
تا با بارســلونا دیدار ال کلاسیکو برای مشخص شــدن قهرمان را انجام دهد. 
برای کهکشانی ها در این بازی بلینگام )63(، دلیجنت )2+90-گل به خودی( و 
رودریگو )5+90( گلزنی کردند. به این ترتیب یکشنبه شب از ساعت 22:30 و 
در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده عربستان، اولین ال کلاسیکوی سال 2025 

میلادی بر سر کسب سوپرجام اسپانیا برگزار خواهد شد.
رحمتی در یک قدمی هدایت شمس آذر

سیدمهدی رحمتی، پیشکسوت و مربی فوتبال ایران با شمس آذر قزوین 
به توافق رسید تا جایگزین رضا مهاجری شود.

ســید مهدی رحمتی که فصل را با تیم هوادار آغاز کرد و با کسب نتایج 
ضعیف از این تیم جدا شد، جانشین رضا مهاجری در شمس آذر قزوین خواهد 
شــد. رضا مهاجری پس از توافق با مدیران شــمس آذر قرارداد خود را فسخ 

خواهد کرد تا کارت مربیگری مهدی رحمتی صادر شود.
همچنین دیروز محســن فروزان دروازه بان سابق استقلال و ذوب آهن با 

عقد قراردادی به مدت یک فصل و نیم رسما به شمس آذر قزوین پیوست.
آغاز کار پاول ندود در عربستان 

باشگاه الشباب عربستان پاول ندود را به عنوان مدیر ورزشی خود انتخاب 
کرد.

حضــور چهره های سرشــناس فوتبال جهــان در عربســتان ادامه دارد. 
باشگاه الشــباب عربســتان بعد از انتخاب فاتح تریم به عنوان سرمربی خود 
تصمیم گرفت که یک چهره سرشــناس دیگر را هــم به خدمت بگیرد. پاول 
ندود ســتاره یوونتوس به مدت 2 سال به عنوان مدیر ورزشی باشگاه الشباب 
انتخاب شد تا او هم راهی لیگ متحول شده عربستان بشود. ندود در نخستین 
گام از فعالیت های خود در الشــباب پس از جذب مارتین دوبراوکا، دروازه بان 
اسلواکیایی نیوکاسل به دنبال تقویت بیشتر این تیم در نقل وانتقالات زمستانی 
اســت. الشــباب با 18 امتیاز در رده ششم لیگ عربســتان قرار دارد و با تیم 

صدرنشین که الاتحاد است 14 امتیاز اختلاف دارد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پیش  که  افرادی  و  تکــراری  حضور چهره های 
از این امتحان خــود را در فوتبال پس داده اند این 
پرســش را ایجاد کرده که آیا با حضور نیافتن افراد 
جدید می توان به آینده این رشته پرطرفدار امیدوار 

شد؟
مهلت 10 روزه ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال روز 
پنجشنبه هفته گذشــته به پایان رسید و نامزدهای اولیه 
رسیدن به کرسی های مدیریتی فدراسیون مشخص شدند.

حالا بــا پایان مهلت ثبت نام نامزدهــا برای حضور در 
انتخابات فدراســیون فوتبال، چهره هایی برای ریاست این 
فدراسیون نامزد شــدند که پیش از این سابقه فعالیت در 

فوتبال را داشتند و چهره جدیدی وارد این عرصه نشد.
در شرایطی که پیش بینی و گمانه زنی می شد که نفرات 
جدیدی برای اداره فوتبال بیایند تا شاید شرایط برای خروج 
این رشــته پرطرفدار از این وضعیت فراهم شود اما بازهم 
فردی رئیس خواهد شــد که سابقه نشستن روی صندلی 
ریاست را دارد و در وضعیت کنونی فوتبال سهیم بوده است.

نه تنها نامزدهای ریاســت فدراســیون فوتبال افرادی 
امتحان پس داده و شناخته شده برای اهالی فوتبال هستند 
بلکه اکثر نواب رئیس آنها هم پیش از این ســابقه فعالیت 
در مســئولیت های مختلف را داشته اند تا امیدواری نسبت 
بــه تغییر در وضعیت مدیریت این رشــته به کمترین حد 

خود برسد.
فوتبال برای خروج از وضعیت فعلی و قدم برداشتن در 
راه توسعه نیاز به تفکر و برنامه های جدید دارد اما آیا نفراتی 
که برای حضور در انتخابات 11 اسفند ثبت نام کرده اند این 

ویژگی ها را دارند؟
نگاهی به اســامی نامزدهای ریاست و نواب رئیس آنها 

پاسخ امیدوارکننده ای به این پرسش نمی دهد:
مهدی تاج

* نایب رئیس اول............................................مهدی محمد نبی
* نایب رئیس دوم.................................................. حیدر بهاروند
* نایب رئیس سوم )بانوان(................................. فریده شجاعی

علی کفاشیان
* نایب رئیس اول............................................... میرشاد ماجدی
* نایب رئیس دوم............................................... منصور قنبرزاده
* نایب رئیس سوم )بانوان(.................................. مریم منظمی

امیر عابدینی
* نایب رئیس اول............................................. مهدی محمدنبی
* نایب رئیس دوم........................................... منصور بیک وردی
* نایب رئیس سوم )بانوان(............................ فاطمه نصراللهی

حیدر بهاروند
* نایب رئیس اول............................................ مهدی محمدنبی
* نایب رئیس دوم.............................................. منصور قنبرزاده
* نایب رئیس سوم )بانوان(............................... مشخص نیست

شهاب الدین عزیزی خادم
* نایب رئیس اول......................................................... ناصر شفق
* نایب رئیس دوم........................................... حسین جعفرزاده
* نایب رئیس سوم )بانوان(................................... حمیرا اسدی

 انتخابات پرُشوری در راه است
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال پس از پایان 
مهلت ثبت نام کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال پیرامون 
روند ثبت نام انتخابات، گفت: نامزدها ابتدا در سایت ثبت نام 
و سپس فرآیند ثبت نام را به صورت حضوری تکمیل کردند. 
ثبت نام تا ساعت 16 روز پنجشنبه ادامه داشت و در فضائی 
بســیار خوب و آرام به پایان رســید. ان شاءالله کمیته های 
بدوی و استیناف انتخابات، روال فعلی را انجام دهند و مانند 

امروز در زمان مقرر، کارهای لازم را پیش ببریم.
وی در مــورد جزئیات ثبت نام نامزدهــا تصریح کرد: 
خوشــبختانه پنــج نفر از عزیزانی که ســابقه ریاســت یا 
سرپرستی فدراسیون را داشته اند، فرم های لازم را پرُ کردند. 
تاج، بهاروند، کفاشــیان، عزیزی خادم و عابدینی در پسُت 
ریاســت ثبت نام کردند. 14 نفر از مدیران عامل باشگاه ها 
هم برای نمایندگی مدیران باشگاه ها در هیئت رئیسه نامزد 

شدند.
دبیرکل فدراســیون فوتبال درباره ســایر کرسی های 

هیئت رئیسه گفت: 20 نفر برای سمت نمایندگی هیئت های 
فوتبال اســتان ها و 41 نفر از عزیزان در بخش کارشناسی 
ثبت نام کردند. هر رئیس، ســه نایب رئیس معرفی کرده اند 
کــه جمع اعضای هیئت رئیســه را به 11 نفر می رســاند. 

انتخابات پرُشوری در روز 11 اسفند خواهیم داشت.
 حضور چند »جیمی جامپ« در انتخابات!

ممبینی با انتقــاد از افرادی که فرآیند ثبت نام خود را 
تکمیل نکرده اند، اظهار داشــت: ما چند »جیمی جامپ« 
داشتیم که فقط ثبت نام انجام دادند و نه نواب رئیس خود 
را معرفــی و نه فرم های لازم را پرُ کردند. مهدی تاج با 48 
فُرم، بیشترین فُرم های پیشنهادی را دریافت کرد. بهاروند با 
11 فُرم، کفاشــیان و عزیزی خادم با 7 فُرم و عابدینی با 6 

فُرم، ثبت نام خود را تکمیل کردند.
وی در مــورد ادامه رویه انتخابات فدراســیون فوتبال 
گفت: فرآیند انتخابات را از روز شنبه تحویل کمیته بدوی 
انتخابات می دهیم تا گزینه ها از روز 22 دی بررسی شوند. 
کســانی که صلاحیت آنها در کمیته بدوی انتخابات احراز 
نشود، از این مسئله مطلع می شوند و باید اعتراض خود را به 
کمیته استیناف انتخابات ارائه کنند. اسامی نامزدهای احراز 
صلاحیت شــده روز 20 بهمن از طریق سایت فدراسیون 

اعلام می شود.
ممبینی افزود: از مراجع 4 گانه مطابق با نظر حاکمیت 
هم اســتعلام می گیریم. این کارهــا را انجام خواهیم داد و 
نتیجه ای که دوســتان ارکان قضائــی و مراجع 4 گانه در 
اختیار ما قــرار می دهند را در اختیــار کمیته بدوی قرار 

خواهیم داد. تصمیم نهائی را کمیته بدوی انتخابات می گیرد 
و اگر اعتراضی باشد کمیته استیناف بررسی خواهند کرد.

 ممکن است بعضی مدرک شان تایید نشود
دبیرکل فدراســیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که 
چرا برخی افراد داری پرونده در انتخابات فدراسیون فوتبال 
ثبت نام کردند، گفت: چون احراز شرایط در دست مجمع، 
دبیرکل و... نیست. این موارد توسط ارکان مستقل کمیته 
انتخابات بررسی می شــود. برای ثبت نام هیچ مانعی وجود 
ندارد. ثبت نام در ســایت انجام می شــود اما برای تکمیل 
ثبت نــام مدارکی ارائه کنند کــه ما در فایــل نامزد قرار 
می دهیم تا مدارک آنها توســط کمیته بدوی و اســتیناف 
مورد بررسی و تایید قرار بگیرد. قانون اجازه را می دهد که 
در انتخابات ثبت نام کنند. ممکن است بعضی نقص مدرک 
داشته باشند و مدرک شان تایید نشود. یا در ارکان قضائی 
فوتبال یا ارکان قضائی خارج از فوتبال دارای پرونده باشند، 
افراد حقوقی و آشــنا به فن عضو کمیته بدوی و استیناف 

هستند و این موارد را انجام خواهند داد.
ممبینی در مورد احتمــال اینکه نظر منفی یک نهاد 
نظارتی پــس از اعلام نامزدهای احراز صلاحیت شــده به 
اطلاع فدراسیون فوتبال برســد، عنوان کرد: استعلام های 
لازم را از دســتگاه های مختلف می گیریم و این اتفاق جزو 
نوادر است. چنین موردی را در اختیار کمیته انتخابات قرار 
می دهیم تا به صورت فوق العاده بررســی شود. در غیر این 

صورت، کمیته انتخابات می تواند تصمیم بگیرد.
دبیرکل فدراســیون فوتبال یادآور شد: مکانی را برای 
برگزاری انتخابات انتخاب خواهیم کــرد تا خبرنگاران در 
آن جا حضور داشــته باشند. 50 روز تا انتخابات فدراسیون 
فوتبال فرصت داریم و اگر لازم باشد، اطلاعات تکمیلی را با 

برگزاری نشست خبری در اختیار شما می گذاریم.
خوشبینی به بازگشت میزبانی

ممبینی درباره وضعیت میزبانی نمایندگان کشورمان از 
رقبای خود در رقابت های آسیایی گفت: فدراسیون فوتبال 
تــلاش خودش را کرده و می دانید چقدر به ورزشــگاه ها و 
نهادهای ورزشی استان ها فشار آوردیم تا استانداردهای فیفا 
و AFC در استادیوم ها لحاظ شــود. امیدواریم ورزشگاه ها، 
الزامــات فیفــا و AFC را بگیرنــد و به بازگشــت میزبانی 
خوشبین هستیم. اینها همه به هم مرتبط و الزامات همدیگر 
هستند. قطعاً برای بررسی VAR و چک سیستم های مرتبط 
می آیند. بعضی ها برای سخت افزارهای ورزشگاه ها می آیند. 
در حقیقت همه زیر نظر کمیته مســابقات کار می کنند و 
گزارش شان را باید تحویل AFC بدهند تا مورد بررسی قرار 

بگیرد.

ثبت نام ۵ نفر برای ریاست فدراسیون فوتبال

شیفتگان خدمت دوباره به خط شدند!
آینده روشنی می توان برای فوتبال متصور بود؟

رئیس فدراسیون هندبال گفت: هدف اول ما از تورنمنت های دوستانه موفقیت در قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ و هدف بلندمدت ما موفقیت در بازی های 
آسیایی ناگویای ژاپن است.

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در جریان دیدار دوستانه تیم های ملی هندبال ایران و عراق اظهار کرد: ما از عراق دعوت کردیم. تیم عراق یکی از تیم های 
خوب آسیاست و با توجه به شرایطی که در منطقه وجود دارد امکان حضور در ایران و دیدارهای دوستانه را دارد. بنابراین بازی با این تیم  برای ما مهیا شد. این بازی 
اول اســت و شــنبه بازی دوم ما با این تیم خواهد بود. وی گفت: رافائل از مربیان خوب آسیاست و اولین هدف ما قهرمانی آسیاست. هدف بلندمدت ما نیز مسابقات 
ناگویای ژاپن است. وی درخصوص تورنمنت دیگری در اسفند به میزبانی ایران گفت: اسفند ماه نیز می خواهیم یک تورنمنت با حضور چند کشور آسیایی و اروپایی 
داشــته باشــیم. هم با تیم های آســیایی و هم اروپایی رایزنی کرده ایم که یکی دو کشور اعلام حضور کرده اند. می خواهیم با حضور حداقل سه و حداکثر چهار کشور 

آسیایی و اروپایی این تورنمنت را برگزار کنیم.
وی درخصوص حضور لژیونرها در ادامه اردوهای تیم ملی هم گفت: اسفند ماه چون ایام روزهای IHF است دوباره برخواهند گشت و در تورنمنت اسفند حضور 

خواهند داشت.

پاکدل: هدف ما موفقیت در ناگویا است
برگزاری تورنمنت هندبال با حضور چند کشور آسیایی و اروپایی در تهران

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: وزارت ورزش در هیچ انتخاباتی دخالت نداشــته و ندارد. هر فردی برای 
ریاست فوتبال انتخاب شود، برای ما قابل احترام است.

سیدمحمدشروین اسبقیان در حاشیه مسابقات فینال لیگ واترپلو درباره ترکیب هیئت مدیره استقلال تهران به خبرنگاران گفت: شرکت هایی که مالک سرخابی ها 
هستند، درباره هیئت مدیره تصمیم می گیرند. اگر نفرات از جنس ورزش در هیئت مدیره باشند، بسیار خوب است. شرکت های مالک استقلال برای انتخاب هیئت مدیره 
تصمیم گرفتند چون این تیم  واگذار شده است. معاون وزیر ورزش و جوانان درخصوص انتخابات فدراسیون فوتبال نیز اظهار کرد: ما در هیچ انتخاباتی دخالت نداشته 
و نداریم. هر شخصی که از مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال رای اعتماد کسب کند، برای ما مورد احترام است. اسبقیان در پاسخ به سؤالی درباره تلاش یک فرد برای 
خروج ارز از کشور گفت: هیچ مبلغی از کشور خارج نشده بلکه در فرودگاه توسط پلیس توقیف شده است. گزارش آن نیز موجود بوده و منتظر گزارش نهائی هستیم. 
درخصوص زمان انتشار این گزارش نیز مراجع قانونی و قضائی تصمیم خواهند گرفت. معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان درخصوص برگزاری انتخابات 
فدراسیون شطرنج نیز عنوان کرد: این انتخابات 14 بهمن  برگزار خواهد شد و هیچ مشکلی هم وجود ندارد. انتخابات فدراسیون کاراته نیز در موعد مقرر برگزار می شود.

وزارت ورزش هیچ دخالتی در انتخابات فدراسیون فوتبال ندارد

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه جنوب شــرق تهران در نظر دارد ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب 
منزل مســکونی از رقبات موقوفه ابوالقاسم )ابوالحسن( و محمدحسن )برقی( ولدان محمود به مساحت 
122/7 مترمربــع واقــع در خیابان مصطفی خمینی کوچه بالاگرد- کوچه صادقی پلاک4 را با مبلغ پایه 
مزایده ماهیانه 160/000/000 ریال از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار 

نماید. آخرین روز شرکت در مزایده تاریخ 1403/11/07 می باشد.
متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به قسمت اجارات اداره اوقاف 

و امور خیریه جنوب شرق تهران یا به سامانه میز خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امور خیریه جنوب شرق تهران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 53 اصلی بخش 18

غلامعلی نادری فرزند کاظم نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7526/99 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 705239406819639/1403(

غلامعلی نادری فرزند کاظم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 12777/47 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 705863406997739/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1853500

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 11 اصلی بخش 9

حکیمه عســکری بریجانی فرزند محمد نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1500 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 174/1403(

حکیمه عســکری بریجانی فرزند محمد نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3865 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 175/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1853510

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 12007002 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید بابائی کارکمی فرزند علیجان بشماره 
شناسنامه 4990062116 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 
146/25 مترمربع از پلاک 55 واقع در بخش 18 ثبتی نکا خریداری از مالک رســمی 
آقای خورشــید فغانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: 1853529

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه پول پلاک 30 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 251- 1403/252

پلاک 549 فرعی آقای/ خانم آنوش احقر فرزند علی و ســعید فصیحی یزدی فرزند جلال حصه 
هر مشــاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1100 مترمربع 

خریداری بدون واسطه/باواسطه از آقای سید ماکان حسینی پول.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

شناسه آگهی: 1853580

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک 44 اصلی بخش 18

نرجیس دولتخواه دورابی فرزند حســن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
723/01 مترمربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه 710539406439739/1403 (

املاک متقاضی واقع در نکا پلاک 45 اصلی بخش 18
نرجیس دولتخواه دورابی فرزند حســن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
2465/52 مترمربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه 710499406441539/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/22

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1853672

»مزایده عمومی نوبت دوم«
پشــتیبانی منطقه تهران در نظر دارد یک قطعه زمین به مســاحت 360000 
متــر )36 هکتار( با کاربری پارکینــگ خودرویی واقع در ضلع جنــوب پادگان را از 
طریق مزایده عمومی به صورت یکســاله واگــذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ 
 درج آگهــی به مدت 7 روز بــا مراجعه به آدرس: تهران- کیلومتــر 14 بزرگراه فتح 
)جاده قدیم کرج(- پشــتیبانی منطقه 3 تهران- مدیریت برنامه و بودجه و امور مالی 

نسبت به کسب اطلاعات و دریافت مدارک مزایده اقدام نمایند.
فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه 3 تهران

صفحه 9
شنبه 22 دی 1۴۰3
1۰ رجب 1۴۴۶ - شماره 23۷۶9

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد
واگذاری آزادی، انقلاب، شیرودی و کشوری 

به بخش خصوصی خلاف قانون است
وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که واگذاری ۴ مجموعه آزادی، 
شیرودی، کشور و انقلاب به بخش خصوصی خلاف قانون است و این 

۴ مجموعه جزو دارایی های وزارت ورزش است.
احمــد دنیامالی، وزیــر ورزش و جوانان در حاشــیه برگــزاری فینال 
سی وچهارمین دوره لیگ برتر واترپلو که در مجموعه استخر 9 دی شیرودی 
برگزار شــد، اظهار کرد: واترپلوی ایران ظرفیت خیلی خوبی دارد و در آسیا 

جز چهار تیم برتر هستیم.
وی افزود: مشــکل ما در حوزه زیربنایی اســت و به طور مثال ورزشگاه 
آزادی سن بالایی دارد. به مشاور دستور داده ام به سرعت فعالیت مطالعاتی را 
انجام دهد چرا که مجموعه آزادی از اهمیت بالایی برخوردار است و استخر 
آزادی باید مورد بازســازی قرار گیرد و تمام تلاشم را خواهم کرد تا زیربنای 

شنا، شیرجه و واترپلو توسعه یابد.
وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه »حدود 6000 اســتخر در اســتان ها 
داریم« عنوان کرد: اگر در بحث اســتعدادیابی حوزه قهرمانی با برنامه پیش 
برویم، خواهیم توانســت در بخش قهرمان پروری موفق عمل کنیم. دنیامالی 
ادامه داد: در حوزه زیربنایی در رشــته های شنا، شــیرجه و واترپلو نیازمند 

تلاش بیشتر هستیم و باید شرایط بهتری برای ورزشکاران فراهم کنیم.
وزیــر ورزش و جوانان در پاســخ به این ســؤال مبنی بــر قرار گرفتن 
مجموعه های بزرگ ورزشی کشور از جمله آزادی، شیرودی، کشوری و... در 
فهرست واگذاری بر اساس اعلام هیئت واگذاری، تصریح کرد: مصوبه دولت 
است که چهار مجموعه آزادی، انقلاب، شیرودی و کشوری جزو دارایی های 
وزارت ورزش و جوانان اســت و این تصمیم مجموعه خصوصی سازی خلاف 

قانون است.


